
UCHWAŁA NR VIII/77/2019
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Margonin oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2019 roku

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Margonin,  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Margonin, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Margonin, na okres od 1 września 2019 r.

2. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
Margonin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Staniewski

Id: 92ED71DE-E9D3-4A64-B5CB-EDE08DDC59D0. Uchwalony Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr VIII/77/2019

Rady Miasta i Gminy Margonin
z dnia 24 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Margonin, a także granice obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Margonin, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły
od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Margoninie 64-830 Margonin, 
ul. Polna 6

- Gmina Margonin: Margonin, 
Młynary, Margońska Wieś, 
Kowalewo, Sułaszewo, Klotyldzin, 
Lipiniec, Karolinka, Marcinek, 
Witkowice, Sypniewo, Próchnowo, 
Bugaj, Żoń, Zbyszewice, Klaudia, 
Tereska;

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Lipinach 64-830 Margonin, Lipiny 40
Inna lokalizacja: 

64-830 Margonin, ul. Polna 6

- Gmina Margonin: Lipiny, Dębiniec;
- Gmina Gołańcz: Czesławice nr od 1
do 11, od 13 do 32, Buszewo nr od 1
do 3, od 5 do 13, Konary nr od 1 do 2,
od 4 do 26, nr 28, od 30 do 32.

3. Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich          
w Radwankach

64-830 Margonin, Radwanki 31
Inna lokalizacja: 

64-830 Margonin, ul. Polna 6

- Gmina Margonin: Radwanki, 
Studźce, Adolfowo;
- Gmina Budzyń: Podstolice.

Id: 92ED71DE-E9D3-4A64-B5CB-EDE08DDC59D0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r., poz. 2245) traci moc Uchwała Nr
XXXI/371/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

W związku z tym do ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez gminę
i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych na okres od dnia 1 września 2019 r. należy
zastosować przepisy art. 39 ustawy – Prawo oświatowe, w brzmieniu nadanym aktualizacją z listopada 2018 r.

Uchwała ta nie zmienia dotychczas obowiązujących granic obwodów szkolnych, a jej podjęcie jest
uzasadnione przepisami prawa.

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Wielkopolskiego Kuratora Oświaty – pismo nr
WNS.545.1.231.2019 z dnia 10 czerwca 2019 r.

Id: 92ED71DE-E9D3-4A64-B5CB-EDE08DDC59D0. Uchwalony Strona 1




